«15» марта 2022 г. №220
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНЫХ ПЛАНОВ-ГРАФИКОВ ПО НАПОЛНЕНИЮ ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА НЕДВИЖИМОСТИ НЕОБХОДИМЫМИ СВЕДЕНИЯМИ В ЦЕЛЯХ РЕАЛИЗАЦИИ ЭКСПЕРИМЕНТА НА 2022-2023 ГОДЫ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Иркутской области от 01.03.2021 №56-уг «Об участии Иркутской области в эксперименте по созданию Единого информационного ресурса о земле и недвижимости», в целях реализации мероприятий, предусмотренных Дорожной картой Иркутской области по проекту «Наполнение Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями», утвержденной Правительством Иркутской области и Управлением Росреестра по Иркутской области 10.09.2020, ч.1 ст.20 Устава Боханского муниципального района, администрация Боханского муниципального района

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводные Планы-графики по наполнению Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями в целях реализации эксперимента на 2022-2023 годы на территории Боханского муниципального района согласно Приложения.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Боханского муниципального района https://bohan.mo38.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по ЖКХ В.В. Иванова

Мэр Боханского муниципального района
Э.И. Коняев

[bookmark: _GoBack]